
https://botanicfit.de/combo-schnelltest-cordx-rsv-influenza-corona

https://botanicfit.de/combo-schnelltest-cordx-rsv-influenza-corona

ausverkauft auf Lager auf Lager

Preis ab     500 Tests

Preis ab   2.000 Tests

Preis ab  5.000 Tests

Preis ab 10.000 Tests

Testeinheiten

Methode

CorDx fluorecare Safecare
Covid-19, RSV, Influenza A+B

Selbsttest (Laienzulassung)
Covid-19, RSV, Influenza A+B

Selbsttest (Laienzulassung)
Covid-19, Influenza A+B

Selbsttest (Laienzulassung)

vorderer Nasenbereich vorderer Nasenbereich vorderer Nasenbereich

1 pro Packung 1 pro Packung / 320 je Karton

- €

- €

- €

- €

MHD: -

1,59 €

1,49 €

1,39 €

1,29 €

MHD: 07/2026

0,99 €

0,85 €

0,75 €

0,69€

MHD: 12/2025

BfArM gelistet

Combo-Schnelltests
Corona, Influenza A & B, RSV

Netto-Preise pro Test-Kit. Nur solange der Vorrat reicht.
Stand: 28.10.2024 - gültig bis 10.11.2024.    Aktuelle Preisliste: www.botanicfit.de/Preisliste-Schnelltest-botanicfit.de.pdf

02361 - 49 56 203 info@botanicfit.de 0152 26 26 26 07 www.botanicfit.de

1 pro Packung / 500 je Karton
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auf Lager auf Lager auf Lager

Preis ab     500 Tests

Preis ab   2.000 Tests

Preis ab  5.000 Tests

Preis ab 10.000 Tests

Testeinheiten

Methode

Hotgen Clungene Safecare Biotech
Puffer vorgefüllt | Softpack

Selbsttest (Laienzulassung)
Selbsttest (Laienzulassung)

freigegeben ab 0 Jahre
Puffer vorgefüllt 

Selbsttest (Laienzulassung)

vorderer Nasenbereich vorderer Nasenbereich vorderer Nasenbereich

1 pro Packung 1 oder 5 pro Packung

0,89 €

0,74 €

0,72 €

0,69 €

MHD: 12 / 2025

0,79 €    |    0,77 €

0,72 €    |    0,70 €

0,65 €    |    0,63 €

0,59 €    |    0,57 €

MHD: 07-08 / 2026

0,76 €    |    0,75 €

0,69 €    |    0,68 €

0,62 €    |    0,61 €

0,56 €    |    0,55 €

MHD: 02-08 / 2026

BfArM gelistet

SARS-CoV-2 Antigen-Schnelltests
Laientests zur Eigenanwendung

Netto-Preise pro Test-Kit. Nur solange der Vorrat reicht.
Stand: 28.10.2024 - gültig bis 10.11.2024.    Aktuelle Preisliste: www.botanicfit.de/Preisliste-Schnelltest-botanicfit.de.pdf

02361 - 49 56 203 info@botanicfit.de 0152 26 26 26 07 www.botanicfit.de

1 oder 5 pro Packung
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auf Lager auf Lager auf Lager

Preis ab     500 Tests

Preis ab   2.000 Tests

Preis ab  5.000 Tests

Preis ab 10.000 Tests

Testeinheiten

Methode

https://botanicfit.de/green-spring-4in1

https://botanicfit.de/green-spring-4in1

Green Spring 4in1 Clungene 3in1 Longsee
Puffer vorgefüllt

1.000 Tests pro Karton
 Puffer vorgefüllt

1.250 Tests pro Karton
Puffer vorgefüllt

1.050 Tests pro Karton

vordere Nase, Lolli,
Nasenrachen, Mundrachen Rachen (Nase o. Mund) / vord. Nase Rachen (Nase o. Mund) / vord. Nase

25 pro Packung 25 pro Packung

0,79 €

0,73 €

0,65 €

0,58 €

MHD: 09/2026

0,81 €

0,75 €

0,67 €

0,59 €

MHD: 07/2026

0,99 €

0,88 €

0,79 €

0,70 €

MHD: 05/2026

BfArM gelistet

SARS-CoV-2 Antigen-Schnelltests
Für geschultes o. med. Personal | Profi

Netto-Preise pro Test-Kit. Nur solange der Vorrat reicht.
Stand: 28.10.2024 - gültig bis 10.11.2024.    Aktuelle Preisliste: www.botanicfit.de/Preisliste-Schnelltest-botanicfit.de.pdf

02361 - 49 56 203 info@botanicfit.de 0152 26 26 26 07 www.botanicfit.de

25 pro Packung
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auf Lager auf Lager auf Lager

Preis ab     200 Stück

Preis ab    500 Stück

Preis ab  1.000 Stück

Preis ab 2.000 Stück

Einheiten

Funktion

Gesichtsvisier FFP2 - Maske Mundnasenschutz
Face Shield 

mit Antibeschlagschicht
weiss oder schwarz  blau oder schwarz

Typ II R
 

Spritzschutz Atemschutzmaske Atemschutzmaske

einzelverpackt 10 oder 50 pro Packung

0,89 €

0,79 €

0,64 €

0,59 €

mit Stirnpolster

0,12 €

0,10 €

0,09 €

0,08 €

MHD: 02-08 /2025

0,09 €

0,07 €

0,06 €

0,05 €

Ohrschlaufen (MHD 2025)

CE zertifiziert

Persönliche Schutzausrüstüng

Netto-Preise pro Einheit. Nur solange der Vorrat reicht.
Stand: 28.10.2024 - gültig bis 10.11.2024.    Aktuelle Preisliste: www.botanicfit.de/Preisliste-Schnelltest-botanicfit.de.pdf

02361 - 49 56 203 info@botanicfit.de 0152 26 26 26 07 www.botanicfit.de

10-25 pro Packung (einzelverpackt)
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